
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 августа 2021 года  № 16/12-5 

с. Акъяр 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 4 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                                 А.У. Юнусов  

 

 

Секретарь                                    Е.В. Сахно 
 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

от 19 августа 2021 года  № 16/12-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очереднос

ть 

назначени

я, 

указанная 

политичес

кой 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1. Кускильдина 

Мавлида 

Салимьяновна 

27.07.1979 Совет сельского поселения 

Абишевский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3192 

2. Ибрагимова Насима 

Губайдулловна 

25.07.1960 Совет сельского поселения 

Абишевский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3192 

3. Байгабулов Айрат 

Улмаскулович 

23.03.1986 Совет сельского поселения 

Акъюловский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- №3200 

4. Искужина Луиза 

Салаватовна 

02.11.1967 Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- № 3208 

5. Искужин Ильмир 

Мударисович 

01.11.1982 Совет сельского поселения 

Антинганский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3208 

6. Тусалина Рамзия 

Сабитовна 

12.08.1970 Совет сельского поселения 

Маканский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3220 

7. Тургумбаев 

Фазильян 

Зарифович 

26.01.1993 Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- № 3228 

8. Мансурова Дилара 

Гадельшовна 

31.08.1971 Совет сельского поселения 

Таналыкский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3229 



 

 

9. Бикбулатов 

Ишмурза 

Ишкильдеевич 

28.05.1955 Совет сельского поселения 

Татыр-Узякский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3236 

10. Атанов Рустам 

Самситдинович 

27.09.1982 Совет сельского поселения 

Уфимский сельсовет 

муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

- № 3242 

11. Баракова Гульнара 

Эминалиевна 

03.02.1980 Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- № 3243 

 

 

 

 


